
Студиска програма втор циклус: Менаџмент на човечки ресурси  

 

По завршување на петтата година и одбрана на магистерскиот труд, студентот се стекнува со 

вкупно 300 ЕКТС и звањето: 

Магистер по економија, насока: Менаџмент на човечки ресурси 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

X семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Магистерски труд           30 

 Вкупно 30 


